AgCl-geplateerde EEG-elektroden OpenBCI EEG-droge elektroden EEG-kamtype

Productnaam metalen elektroden uit de fabriek in Guangdong met ISO-certificering en
medische certificering
sollicitatie Stimulatiemachine, fysiotherapie-instrument

Plaats van herkomst [Guangdong China
Verkoopeenheden: |Enkel artikel
Materiaal geleider [AgCl Verguld koper

Pakket Individueel verpakt

Sollicitatie:

¢ Neurowetenschappelijk onderzoek: Op het gebied van neurowetenschappelijk onderzoek,
gebruikt voor EEG-signaalverwerving om onderzoekers te helpen bij het analyseren en
monitoren van hersenactiviteit.

e Medische diagnose: Bij medische diagnoses, artsen helpen met EEG-monitoring en diagnose
van ziekten zoals epilepsie en slaapstoornissen.

» Rehabilitatie: Kan in revalidatie-instellingen dienen als hulpmiddel voor het monitoren van
het herstel van de hersenfunctie tijdens revalidatie.

Belangrijkste kenmerken:

¢ Elektrodemateriaal en proces: Maakt gebruik van het AgCl-platingsproces, waardoor een
uitstekende elektrische geleidbaarheid en stabiliteit van de elektroden wordt gegarandeerd.

¢ Elektrode ontwerp: Kamvormig metalen elektrodeontwerp voor eenvoudige bevestiging aan
de hoofdhuid, voor betrouwbare EEG-signaalverwerving.

¢ Gemak: Droge elektroden die speciaal zijn ontworpen voor het OpenBCI-systeem, waardoor er
geen geleidende gel nodig is en ze gemakkelijk te gebruiken zijn.

e Fabriekskwaliteit: Gefabriceerd in een fabriek in Guangdong met strikte productienormen en
kwaliteitscontrole.

e Certificeringen: Beschikt over ISO9001 ISO13485 en medische certificeringen, die
garanderen dat het product voldoet aan de internationale kwaliteits- en medische
veiligheidsnormen.
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Certificering en naleving:

Deze kabel voldoet aan strenge normen om de hoogste kwaliteit- en veiligheidsniveaus op medisch
gebied te garanderen:

¢ 1S013485: Certificering garandeert naleving van internationale normen voor
kwaliteitsmanagementsystemen voor medische hulpmiddelen.

e IS09001: Zorg ervoor dat producten worden vervaardigd onder een gedegen
kwaliteitsmanagementsysteem.

¢ FDA goedgekeurd: Het product is geregistreerd bij de Amerikaanse Food and Drug
Administration en voldoet aan de normen voor medische hulpmiddelen.

¢ CE MDR-certificering: Voldoet aan de EU-verordening inzake medische hulpmiddelen (MDR) om
de veiligheid en effectiviteit voor medisch gebruik te garanderen.

Bedrijfsinformatie. Overzicht



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Veelgestelde vragen

Vraag 1: Kan ik een voorbeeldbestelling starten voordat ik meer bestel?

A: Natuurlijk zal Heymed gratis monsters verstrekken als we deze op voorraad hebben. Op maat
gemaakte monsters vereisen installatiekosten. Bedankt dat u ons om monsters vraagt om onze
kwaliteit te controleren.

Vraag 2: Welke betaalmethoden accepteert u?
A: PayPal, T/T, bankoverschrijving, Western Union en L/C

Vraag 3: Hoe presteert uw fabriek op het gebied van kwaliteitscontrole?

Antwoord: Kwaliteit staat voorop. De QC-afdeling met professionele experts op het gebied van
kwaliteitsborging hecht groot belang aan kwaliteitscontrole van begin tot eind. Onze fabriek heeft de
Rohs-, SGS-, CE-FCC-, IS09001:2008-certificering verkregen. ENZ

Vraag 4: Fabriek? Ja! Kan ik de items die ik leuk vind aanpassen, zoals het
afdrukken van ons eigen logo of het aanpassen van het ontwerp?

A: Ja, we zijn een fabriek met meer dan 100 werknemers. Wij bieden OEM/ODM-diensten. Neem
voor meer informatie contact met ons of onze verkoopvertegenwoordiger op.

Q5: Levertijd en garantie? Welke verzendservice gebruiken jullie om mijn product
te verzenden?

A: Onze levertijd bedraagt ongeveer 2-4 weken en we kunnen 12 maanden garantie vanaf levering
bieden. We gebruiken DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS als klanten.

Vraag 6: Waar bevindt uw fabriek zich? Hoe kan ik daar bezoeken?

Antwoord: Natuurlijk. Wij zijn erg blij u te mogen verwelkomen in Dongguan en u onze werkplek te
laten zien. Onze fabriek is gevestigd in de derde. Gebouw A, nr. 8, Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Huangjiang Town, Dongguan City, provincie Guangdong, China



